

# SUPER CENA!



# mego

Tavs tuvākais veikals

12.08.-18.08.2024.

Nr. 33



**Siers**  
**HOLANDES**  
**vai TILZĪTES**  
Siera Nams, 1 kg

-45%

~~12<sup>99</sup>~~

6<sup>99</sup>



**CĀĻU STILBI KEKAVA**

atdesēti, 500 g, 1 kg = 3,30 €



**KEČUPS SPILVA**

Originālais, tomātu, 1 kg



**KAFIJA ŠĶĪSTOŠĀ JACOBS**

Cronat Gold, 200 g, 1 kg = 34,95 €



**ČIPSI LAY'S**

3 veidi, 130 g, 1 kg = 11,77 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!



**MELONES**  
Vidusāzijas, 1 kg



**CUKĪNI**  
1 kg



**PERSIKI**  
1 kg



**VĪNOGAS**  
zaļās, bez kauliņiem, 1 kg

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. Bukletā norādītā pārsvītrotā preces cena ir zemākā tās preces cena pēdējo 30 dienu laikā!

mego Drukāts uz pārstrādāta papīra

# Tikai TREŠDIEN

14.08.2024.

**KONSERVI FELIX**  
3 veidi  
1 iepak. = 4 gab. x 85 g  
1 kg = 4,97 €

**235**  
**169**

**-28%**

**KRĒJUMS ZELTA**  
20% skābais  
Jaunpils Pienotava  
400 g  
1 kg = 3,48 €

**255**  
**139**

**-45%**

RAŽOTS LATVIJĀ

**SIERS VALMIERAS**  
45%  
Rankas Piens  
1 kg

**1349**  
**699**

**-48%**

RAŽOTS LATVIJĀ

**ŠPROTES RĪGAS**  
kūpinātas, eļļā  
Diplomats  
160/112 g  
1 kg = 13,30 €

**209**  
**149**

**-28%**

RAŽOTS LATVIJĀ

**BRILERU ŠKINKĪ TALLĒGG**  
bez muguras  
550 g  
1 kg = 4,53 €

**279**  
**249**

**-10%**

AUDZĒTS BEZ ANTIBIOTIKĀM

**KAFIJA LÖFBERGS**  
Inferno, Extra Dark Roast  
malta  
450 g  
1 kg = 8,87 €

**599**  
**399**

**-33%**

**PAPĪRA DVIEĻI WELOUR**  
XXXL  
2 kārtas  
500 loksnes

**529**  
**299**

**-43%**

**SALDĒJUMS DAIM**  
karameļu  
64 g  
1 kg = 15,47 €

**229**  
**099**

**-56%**

LOTĒRIJAS PRĪCS  
SALDĒTĀS PRODUKTS

mego

# Mēneša PIEDĀVĀJUMI\*

12.08.–08.09.2024.

**MINERĀLŪDENS  
TICHÉ**  
dabīgais  
2 veidi  
1,5 l



**079**  
1l = 0,53 €  
**049**  
1l = 0,33 €



**MINERĀLŪDENS  
MAGNESIA**  
2 veidi  
1,5 l  
1l = 0,66 €



**-28%**

**139**  
**099**



**DZĒRIENS  
AHA**  
negāzēts  
3 veidi  
500 ml  
1l = 1,98 €



**-33%**

**149**  
**099**



**TĒJA TESS**  
2 veidi  
1 iepak. = 100 gab. x 1,5 g  
1 kg = 22,60 €



**339**

**KAFIJAS  
PUPINĀS  
BRISTOT**  
2 veidi  
1 kg



**1099**

**ŠOKOLĀDE  
RITTER SPORT**  
dažādi veidi  
100 g  
1 kg = 19,90 €



**-20%**

**249**  
**199**

**CEPUMI  
TWINS**  
2 veidi  
Gullón  
252 g  
1 kg = 11,07 €



**-24%**

**369**  
**279**

**NŪDELES  
INAGOMIE**  
ātri pagatavojamās  
3 veidi  
70 g  
1 kg = 4,14 €



**-25%**

**039**  
**029**

**NŪDELES  
OYAKATA**  
dažādi veidi  
no 93 g  
1 kg = no 14,48 €



**-26%**

**189**  
**139**

**ŠĀMPŪNS  
VAI BALZAMS  
FRUCTIS**  
dažādi veidi  
no 200 ml  
1l = no 11,96 €



**-30%**

**429**  
**299**

**DUŠAS ŽELEJA  
KEFF**  
dažādi veidi  
500 ml  
1l = 7,38 €



**369**

**TUALETES PAPIĒS  
LAMBI**  
Soft, 3 kārtas  
1 iepak. = 8 rulli  
1 rullis = 0,50 €



**-27%**

**549**  
**399**

\*PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ MEGO VEIKALOS: RĪGA: Biežņa 8, Bīķernieku 16A, Čiekurkalna 4, Šķērslīnija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Graudu 10, Jūrmalas gatve 87, Kleistu 9, Kurzemes 132, Lejiņa 2, Lidoņu 27, Līvciema 46, Milgrāvja 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2, Saharova 14, ALŪKSNE: Helēnas 24, BALDONE: Rīgas 79/1, BALOZI: Rīgas 14, BROCENI: Lielciēres 1A, CARNIKAVA: Rīgas 14A, CĒSIS: Lapsu 23, DAUGAVPILS: Raiņpols 11A, Rīgas 9, Vestura 60, JELGAVA: Dobeles sosaļa 7, Driksas 4, JĒKABPILS: Vienības 1A, LIEPAJA: Krūmi 45/47, Klaiņpēdas 104C, LUDZA: Raiņa 40A, OGRE: Skolas 4, PREIĻI: Rīgas 4D, REZĒKNE: Atmodas 6A, SLOKA: Artīlērjas 2, Ventpils sosaļa 32, TUKUMS: Kurzemes 2A, VALMIERA: Rīgas 4, VALKA: Ausekļa 54, VENTSPILS: Ganību22/24.

meگو

13.-15.08.2024.

**SUPER  
CENA!**

**MALTĀ KAFIJA  
JACOBS**

Krönung  
500 g  
1 kg = 11,38 €

**-24%**

**-33%**



**DZĒRIENS  
PEPSI**

gāzēts 2 l  
1 l = 0,80 €

**239**  
**159**



DEPOZĪTS  
0,40 €

**749**  
**569**

**329€**  
~~5,49~~

Desa tradicionālā  
lietuviešu SKILANDĪNE  
a/k/350g

Cūku ausis k/k  
sagrieztas 200g  
Ventspils gala

**189€**  
~~3,19~~

**399€**  
~~6,99~~

Desiņas KABANOS  
karsti kūpinātas  
500g Krekenavos



PRODUCED USING  
100% GREEN  
ENERGY

KREKENAVOS

VENTSPILS  
Gala

**GARDUMI LABĀM  
MALTĪTĒM**

**NŌO**  
Kopīgiem mirkļiem

~~4,70€~~  
~~4,70€~~  
**3,69€**

**NŌO**

SIBULA-ĀDIKA TĒDZĪVORSTĪD  
SVAIGAS CEPAMDESĪNAS  
AR SĪPOLĒM UN ETĪKI

NETOĒSIS  
400 G

~~2,50€~~  
**1,79€**



~~2,90€~~  
**1,49€**

**BIOVELA**

Doktordesa  
**POPULĀRĀ**  
800 g

~~2.79 €~~  
**1.79 €**



Desa vārīta  
**LAUKU**  
500 g

~~2.79 €~~  
**1.79 €**



**Colgate®**



**COLGATE produktiem  
atlaides līdz**

**40%**



12.08. - 08.09.2024.

meگو

# Kulinārija\*

12.08.–18.08.2024.

Nav pieejami veikalos:  
Saharova iela 14  
un Čiekurkalna 4. šķērslīnija 4



\*PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ VEIKALOS: Alūksne: Helēnas 24. Baldone: Rīgas 79/1. Cēsis: Lapsu 23. Daugavpils: Avenu 26, Inženieru 3, Raiņoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Valņu 27A. Daugavpils: Cietokšņa 60. Jēkabpils: Vientības 1A. Jelgava: Dobeles šoseja 7, Pasta 51, Driksas 4. Krāslava: Latgales 16. Liepāja: Kļāpēdas 104C, Krūmu 45/47. Ludza: Raiņa 40A. Preiļi: Rīgas 4D. Rīga: Bikerieku 16A, Čiekurkalna 4. šķērslīnija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Graudu 10, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Leļņa 2, Lidoņu 27, Milgrāvja 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2 un 14, Tiltā 1. Rēzekne: Atmosfēra 6A, Valdemāra 16A. Sloka: Ventpils šos. 32. Tukums: Kurzemes 2A. Valka: Ausekļa 54. Valmiera: Rīgas 4, Stacijas 35. Ventspils: Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldiģas 23.



-21%



**PIENS ALMA**  
lauku, 3,8–4,2%  
1,5 l  
11 = 1,19 €

2,29  
1,79

**IEBIEZINĀTAJIEM PIENIEM EXPORT**  
3 veidiem



-25%\*

**PIENS EXPORT**  
KARAMELIZĒTS  
PIENS  
KAKAO  
CUKURS  
3 IN 1

2,92  
1,46



-15%



**SKĀBPIENA DZĒRIENS BALTAIS**  
Turku Ayran  
Tukuma Piens  
500 ml  
11 = 2,18 €

1,29  
1,09

**SKĀBAJIEM KRĒJUMIEM LIMBAŽU**

15% vai 20%, Limbažu Piens, 300 g



-25%\*

**SIERIEM HOLAŅES vai TILZĪTES**  
2 veidiem, Cesvaines Piens, 500 g



-25%\*



1+1

**BIEZPIENS ANNELE**  
graudainais, 7%  
2 x 180 g  
1 kg = 4,06 €

2,92  
1,46



-16%



**BIEZPIENA SIERINS BALTAIS**  
dažādi veidi  
Tukuma Piens  
38 g  
1 kg = 9,21 €

0,42  
0,35



-30%\*



līdz -14%

**SIERS MOZZARELLA**  
2 veidi  
Formagia  
no 125 g  
1 kg = no 11,93 €

no 1,99  
1,79



-23%



**SIERS CESVAINE**  
3 veidi  
Cesvaines Piens  
150 g  
1 kg = 15,27 €

2,99  
2,29



-10%

**SIERA DESA ZELMĀS PIENS**  
kūpināta  
330 g  
1 kg = 8,15 €

2,99  
2,69



-20%



**JOGURTA SMŪTIJS ALMA**  
2 veidi  
275 g  
1 kg = 4,33 €

1,49  
1,19



-17%

**JOGURTA DZĒRIENS ACTIMEL**  
dažādi veidi  
1 iepak. = 100 g x 4 gab.  
1 kg = 4,63 €

2,25  
1,85

**MARGARĪNIEM BOLERO**  
2 veidiem, 400 g



-20%\*



-21%

**MAJONĒZE PROVANSAS**  
Kok  
250 g  
1 kg = 3,00 €

0,95  
0,75



-30%

**OLAS ZEMNIEKU**  
Balticovo, L izmērs  
1 iepak. = 10 gab.  
1 gab. = 0,23 €

3,29  
2,29

\* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

**MAIZĒM  
LATVIJAS ZELTENE**  
3 veidiem, Latvijas Maiznieks



**-20%\***

LOTĒRIJAS  
PRECE



**189**

**MAIZE  
ZELTA**  
2 veidi  
Druva, Fazer Latvija  
700 g  
1 kg = 1,99 €

**139**

**MAIZĒM  
LATVIJAS GRAUDU**  
dažādiem veidiem, Latvijas Maiznieks



**-20%\***

LOTĒRIJAS  
PRECE



**179**

**MAIZE  
FAZER**  
dažādi veidi  
Fazer Latvija  
no 450 g  
1 kg = no 2,58 €

**129**



**139**

**099**

**SĒKLU MAIZE  
DZĪVĀ**  
3 veidi  
Fazer Latvija  
250 g  
1 kg = 3,96 €



**175**

**109**

**BALTMAIZE  
ZELTA  
MĀKONMAIZE**  
Druva, Fazer Latvija  
450 g  
1 kg = 2,42 €



**275**

**169**

**TORTILLA  
SUPERTASTY**  
3 veidi  
Latvijas Maiznieks  
360 g  
1 kg = 4,69 €



**105**

**075**

**RĪŠU GALETES  
RACIO**  
130 g  
1 kg = 5,77 €



**099**

**SAUSMAIZĪTES  
TUC**  
3 veidi  
80 g  
1 kg = 12,38 €



**085**

**059**

**KRUASĀNS  
7 DAYS**  
2 veidi  
60 g  
1 kg = 9,83 €



**349**

**KŪKA  
KŪKO**  
3 veidi  
Latvijas Maiznieks  
no 300 g  
1 kg = no 10,91 €



**249**

**199**

**BIEZPIENA  
KRĒMS  
BALTAIS**  
2 veidi  
Tukuma Piens  
400 g  
1 kg = 4,98 €



**529**

**399**

**PICA  
RISTORANTE**  
3 veidi  
Dr.Oetker  
no 340 g



**079**

**049**

**SALDĒJUMS  
AURUM**  
2 veidi  
no 70 g  
1 kg = no 6,53 €



**069**

**SALDĒJUMS  
MĀJAS**  
3 veidi  
no 65 g  
1 kg = no 10,15 €



**115**

**079**

**SALDĒJUMS  
POLS**  
dažādi veidi  
RPK  
75 g  
1 kg = 10,53 €

\*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



-26%

**CĀLA ŠKIŅĶI KEKAVA**  
atdesēti  
500 g  
1 kg = 3,98 €

2<sup>69</sup>

1<sup>99</sup>



-21%

**CĀLU KRŪTIŅAS GABALINI KEKAVA**  
bez ādas  
500 g  
1 kg = 6,58 €

4<sup>19</sup>

3<sup>29</sup>



-28%

**ŠAŠLIKS JŪSU GRILAM**  
2 veidi  
Kurzemes Gaļsaimeņiks  
800 g  
1 kg = 6,24 €

6<sup>99</sup>

4<sup>99</sup>



-33%

**CĀLA ŠKIŅĶU ŠAŠLIKS KEKAVA**  
bez kaula  
Klasiskajā marinādē  
900 g  
1 kg = 7,43 €

9<sup>99</sup>

6<sup>69</sup>



-30%

**CŪKGAĻAS ŠAŠLIKS NĀKOTNE**  
majonēzē, ar zaļumiem  
900 g  
1 kg = 7,77 €

9<sup>99</sup>

6<sup>99</sup>



-35%

**CĪSINI VĪNES**  
Ekspress, bez apvalka  
Forevers  
520 g  
1 kg = 4,98 €

3<sup>99</sup>

2<sup>59</sup>



-33%

**CĀLA FILEJAS KRAUKŠĶU BUMBIŅAS KEKAVA**  
280 g  
1 kg = 7,11 €

2<sup>99</sup>

1<sup>99</sup>



-30%

**UZKODU DESINAS KODIENS**  
2 veidi  
Rīgas Miesnieks  
110 g  
1 kg = 14,45 €

2<sup>29</sup>

1<sup>59</sup>



līdz -32%

**CEPAMDESIŅAS vai KUPĀTI MELNAIS BARONS**  
2 veidi  
Kurzemes Gaļsaimeņiks  
420 g  
1 kg = 6,40 €

no 3<sup>29</sup>

2<sup>69</sup>



līdz -34%

**CĀLA DESA KEKAVA**  
2 veidi  
400 g  
1 kg = 4,23 €

no 2<sup>39</sup>

1<sup>69</sup>



-25%

**DESA DOKTORA**  
dabīgā apvalkā  
GN Ādaži  
400 g  
1 kg = 5,23 €

2<sup>79</sup>

2<sup>09</sup>



-20%

**DESA KRAKOVAS**  
Premium, pusžāvēta  
Nākotne  
360 g  
1 kg = 6,36 €

2<sup>89</sup>

2<sup>29</sup>



-30%

**DESA BROKASTU**  
vārīta, ar speķi  
Forevers  
900 g  
1 kg = 2,77 €

3<sup>59</sup>

2<sup>49</sup>



**GAĻAS IZSTRĀDĀJUMIEM NĀKOTNE**  
šķēlēs, dažādiem veidiem

-20%\*

3<sup>79</sup>

2<sup>99</sup>



-21%

**VISTAS GIROSS NĀKOTNE**  
220 g  
1 kg = 13,59 €

3<sup>79</sup>

2<sup>99</sup>



-17%

**BEKONS BROKASTU**  
šķēlēs, karsti kūpināts  
RGK  
350 g  
1 kg = 10,54 €

4<sup>49</sup>

3<sup>69</sup>





-23%

**5<sup>99</sup>**  
**4<sup>59</sup>**

**LAŠU RIBIŅAS**  
karti kūpinātas  
Zivju Meistars  
1 kg



-20%

**14<sup>59</sup>**  
**11<sup>59</sup>**

**MAKRELES  
FILEJAS PLĒTNE**  
ar sieru, karsti kūpināta  
Zivju Meistars  
1 kg



**0<sup>89</sup>**

**SMĒRINŠ  
LISNER**  
3 veidi  
80 g  
1 kg = 11,13 €



-31%

**1<sup>89</sup>**  
**1<sup>29</sup>**

**BRĒTLINAS  
BANGA**  
apceptas  
tomātu mērcē  
240/144 g  
1 kg = 8,96 €



**KILAVAS  
RĪGAS**  
garšvielu  
maisījumā  
Kaija  
240/185 g

**1<sup>79</sup>**  
1 kg = 9,68 €  
**1<sup>49</sup>**  
1 kg = 8,05 €



**KONSERVĒTS  
LASIS**  
2 veidi  
240/no 156 g  
1 kg = no 9,94 €

**1<sup>69</sup>**



-34%

**2<sup>59</sup>**  
**1<sup>69</sup>**

**SILKU FILEJA  
ELĀNDERS**  
Mājas gaumē  
200/150 g  
1 kg = 11,27 €



-21%

**3<sup>29</sup>**  
**2<sup>59</sup>**

**MAKRELES  
FILEJAS  
GABALIŅI**  
2 veidi  
Zivju Meistars  
300/no 110 g  
1 kg = no 17,27 €



-36%

**4<sup>39</sup>**  
**2<sup>79</sup>**

**SILKU FILEJA  
VIČI**  
Tradicionālā  
400/316 g  
1 kg = 8,83 €



-31%

**3<sup>49</sup>**  
**2<sup>39</sup>**

**KRABJU  
NŪJIŅAS  
VIČI**  
atdzesētas  
300 g  
1 kg = 7,97 €



-24%

**1<sup>65</sup>**  
**1<sup>25</sup>**

**ZIVJU PIRKSTIŅI  
BUENO**  
250 g  
1 kg = 5,00 €



**5<sup>49</sup>**  
1 kg = 17,16 €  
**3<sup>99</sup>**  
1 kg = 12,47 €

**JŪRAS  
VELŠU  
KOKTEILIS  
NOWACO**  
320 g



-20%

**ATLAIDE AR  
MEGO KARTI**

**ZEMENĒM  
vai KIRŠIEM  
PINGUĪNI**  
2 veidiem  
450 g



-30%

**3<sup>59</sup>**  
**2<sup>49</sup>**

**KARTUPEĻU  
DAIŅINĀS  
GOLDĒN RIVER**  
1 kg



-20%

**no 3<sup>69</sup>**  
1 kg = no 4,92 €  
**no 2<sup>59</sup>**  
1 kg = no 3,45 €

**KARTUPEĻU  
PANKŪKĀS vai  
KARTUPEĻI FRĪ  
AVIKO**  
2 veidi  
750 g



-20%

**2<sup>39</sup>**  
**1<sup>89</sup>**

**PELMENI  
MAZULIŠI**  
Ariols  
450 g  
1 kg = 4,20 €

\*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



-40%

**BIETES RIVONA**  
marinētas, rīvētas  
500 g  
1 kg = 1,78 €

1,49  
0,89



-23%

**ZĀLIE ZIRNĪŠI vai KUKURŪZA GLOBUS**  
2 veidi  
no 340/no 265 g  
1 kg = no 4,53 €

1,69  
1,29



-25%

**GURĶI SPILVA**  
marinēti, 6-9 cm  
670/370 g  
1 kg = 5,11 €

2,55  
1,89



**TOMĀTI VERES**  
marinēti  
760/380 g  
1 kg = 6,55 €

2,49



-15%

**PATISONI GREEN**  
marinēti  
720/330 g  
1 kg = 8,45 €

3,29  
2,79



-17%

**SĪRUPS SPILVA**  
2 veidi  
300 ml  
1 l = 4,63 €

1,69  
1,39



-24%

**DESERTA MĒRCE SPILVA**  
3 veidi  
320 g  
1 kg = 9,84 €

4,15  
3,15



-13%

**KEČUPS GREEN**  
340 g  
1 kg = 3,79 €

1,49  
1,29



-53%

**AUZU PĀRSLAS DOBEĻE**  
2 veidi  
Dobeļes Dzirnavnīeks  
500 g  
1 kg = 1,38 €

1,49  
0,69



**MAKARONI PRIMO**  
3 veidi  
1 kg

1,49



**KVIEŠU MILTI DAINA**  
Dobeļes Dzirnavnīeks  
2 kg  
1 kg = 0,93 €

1,85



-25%

**GRIĶI VALDO**  
Voldemārs  
1 kg

3,19  
2,39



**ZUPA MAGGI**  
ātri pagatavojama  
dažādi veidi  
no 12 g  
1 kg = no 25,65 €

0,59



līdz -25%

**ELLA AMPHORA**  
2 veidi  
1 l

3,49  
2,99



-11%

**OLĪVEĻĻA DONNĀ SOFIA**  
1 l

8,99  
7,99



-12%

**SAUSĀS BROKASTIS START!**  
2 veidi  
250 g  
1 kg = 5,80 €

1,65  
1,45



**ŠKĪSTOŠĀ  
KĀFIJA  
MERRILD**  
Classic  
100 g  
1 kg = 32,90 €

**329**



**KAFIJAS  
DZĒRIENS  
NESCAFÉ**  
3in1  
384 g  
1 kg = 10,39 €

**399**



**MALTĀ KĀFIJA  
PAULIG**  
2 veidi  
500 g  
1 kg = 11,98 €

**599**



**KAFIJAS  
KAPSULAS  
NESCAFÉ**  
Dolce Gusto, 2 veidi  
no 89,6 g  
1 kg = no 60,38 €

**599**



**KAFIJAS  
PUPINAS  
JACOBS**  
2 veidi  
1 kg

**1599**



**TĒJA  
GREENFIELD**  
3 veidi  
1 iepak. =  
no 1,5 g x 20 gab.  
1 kg = no 42,25 €

**169**



**ŠOKOLĀDES  
BATONIŅŠ TWIX,  
SNICKERS vai  
MARS**  
dažādi veidi  
no 36,5 g  
1 kg = no 15,49 €

**079**



**ŠOKOLĀDE  
LUKSS  
vai VĀVERĪTE**  
2 veidi  
Laima, 190 g  
1 kg = 15,74 €

**299**

**KONFEKTĒM  
PŪRE**

trifeļu kolekcijai, dažādiem veidiem



**-25%\***



**ŽELEJAS  
KONFEKTES  
HARIBO**  
2 veidi  
175 g  
1 kg = 11,37 €

**199**



**KONFEKTES  
GOTIŅA**  
Roshen  
1 kg

**445**



**KRAUKŠĶĪGIE  
VAFEĻU RĪEKSTI  
PICCOLA  
CROCCANTE**  
2 veidi  
90 g  
1 kg = 11,00 €

**099**



**CEPUMI  
LOVITA**  
3 veidi  
Roshen  
135 g  
1 kg = 7,33 €

**099**



**ZEFĪRS  
SKRĪVERU**  
2 veidi  
Skriveru Saldumi  
170 g  
1 kg = 9,35 €

**159**



**DESERTS  
BONJOUR**  
2 veidi  
232 g  
1 kg = 7,72 €

**179**



**SAUSIŅI**  
2 veidi  
300 g  
1 kg = 3,63 €

**109**

**KREKERI PĒTERGAILIS**  
3 veidi  
no 70 g  
1 kg = no 9,58 €

**-30%**  
**0,99**  
**0,69**

**KRAUKŠĶI MAJOR**  
ar pildījumu, 2 veidi  
1 kg

**-23%**  
**5,99**  
**4,59**

**Adažu KRAUKŠĶĪGIE KARTUPEĻI**  
3 veidi  
100 g  
1 kg = 12,90 €

**-26%**  
**1,75**  
**1,29**

**Santa Maria TORTILLA CHIPS CHILI**  
**Santa Maria TORTILLA CHIPS SALTED**  
2 veidi  
185 g  
1 kg = 8,92 €

**1,65**

**ČIPSĪ PRINGLES**  
dažādi veidi  
165 g  
1 kg = 13,88 €

**2,29**

**DIENAS DEVA**  
SKAISTUMAM  
dažādi veidi  
Gemoss  
40 g  
1 kg = 18,75 €

**0,75**

**LAZDU RIEKSTI vai MANGO**  
Alis Co  
200 g  
1 kg = 15,95 €

**līdz -46%**  
**no 3,79**  
**3,19**

**SAULESPUKU SĒKLĀM Y.Ē.S**  
3 veidiem, 120 g

**līdz -22%\***

**MINERĀLŪDENS PERRIER**  
gāzēts, 2 veidi  
no 330 ml  
1 l = no 2,12 €

**DEPOZĪTS +0,10 €**  
**no 0,89**

**DZĒRIENS CANDY CAN**  
3 veidi  
330 ml  
1 l = 2,70 €

**DEPOZĪTS +0,10 €**  
**0,89**

**DZĒRIENS MEZEZERS**  
3 veidi  
500 ml  
1 l = 2,98 €

**RAŽOTS LATVIJĀ**  
**DEPOZĪTS +0,10 €**  
**-28%**  
**2,09**  
**1,49**

**DZĒRIENS PEPSI**  
gāzēts  
1,5 l

**DEPOZĪTS +0,10 €**  
**1,99**  
1 l = 1,33 €  
**1,59**  
1 l = 1,06 €

**SULAS DZĒRIENS CIDO**  
Frutto, 2 veidi  
1,5 l, 1 l = 1,19 €

**RAŽOTS LATVIJĀ**  
**-25%**  
**2,39**  
**1,79**

**ENERGIJAS DZĒRIENS MONSTER**  
3 veidi  
500 ml, 1 l = 2,30 €

**DEPOZĪTS +0,10 €**  
**1,15**

**ALUS CĒSU**  
Light  
4,2% alk.  
500 ml, 1 l = 1,98 €

**RAŽOTS LATVIJĀ**  
**DEPOZĪTS +0,10 €**  
**-20%**  
**1,25**  
**0,99**

**ALUS PIEBALGAS**  
Senču  
4,5% alk.  
500 ml, 1 l = 2,18 €

**RAŽOTS LATVIJĀ**  
**DEPOZĪTS +0,10 €**  
**1,09**

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLĪGTA!**

\* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



719

### ALUS LIELVĀRDES

2 veidi, no 4,6% alk., 500 ml  
11 = 2,38 €



739

### ALUS CORONA

Extra, 4,5% alk., 355 ml  
11 = 3,92 €



749

### ALUS BOCMANIS

Dzintartjūras, 5,8% alk.  
1l



749

### ALUS SOLVEZA

Agave & Lemon, 6% alk., 330 ml  
11 = 4,52 €

### ALKOHOLISKAJEM KOKTEIĻIEM GARAGE

3 veidiem, no 4% alk., 275 ml



-27%\*



149

125

### ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS CĒSU

dažādi veidi, 4,7% alk., 330 ml  
11 = 3,79 €



235

189

### ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS BLACK BALSAM

3 veidi, 12% alk., 250 ml  
11 = 7,56 €



359

### DZIRKSTOŠAIS VĪNS MEZO

Semi Sweet, 10,5% alk., 750 ml  
11 = 4,79 €



419

### DZIRKSTOŠAIS VĪNS BOSCA

2 veidi, 7,5% alk., 750 ml  
11 = 5,59 €



599

### SARKANVĪNS PALAVANI

Alazani Valley, 12,5% alk., 750 ml  
11 = 7,99 €



699

### VĪNS TBILVINO

Alazani Valley, 2 veidi  
no 10,5% alk., 750 ml, 11 = 9,32 €



599

### VERMUTS TOSO

Bianco, 14,8% alk.  
1l



1699

### STIPRS ALKOHOLISKS DŽERIENS BACARDI

Oakheart Original, 32,5% alk.  
700 ml, 11 = 24,27 €



1799

### VISKIJS TULLAMORE DEW

2 veidi, no 35% alk., 700 ml  
11 = 25,70 €



1349

1199

### BRENDIJS J.P. CHENET

VS, 36% alk., 700 ml  
11 = 17,13 €

-11%



999

### BRENDIJS BELIJ AIST

3°, 40% alk., 500 ml  
11 = 19,98 €



1299

### VIŠKIJS SCOTTISH LEADER

Original, 40% alk., 700 ml  
11 = 18,56 €

-28%



2799

1999

### DŽINS TANQUERAY

London Dry, 43,1% alk., 700 ml  
11 = 28,56 €



799

### DEGVĪNS MOSKOVSKAYA

2 veidi, 40% alk., 500 ml  
11 = 15,98 €

-39%



2299

1399

### DEGVĪNS FINLANDIA

2 veidi, no 37,5% alk., 700 ml  
11 = 19,99 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

ALKOHOLISKO DŽERIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

\*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

**BĒRNU AKSESUĀRIEM  
BABYONO**  
dažādiem veidiem



līdz  
**-42%\***



**MITRĀS  
SALVĒTES  
KINDII**  
2 veidi  
1 iepak. = 96 gab.

**-25%**  
**1.99**  
**1.49**



**ZOBU BIRSTE  
COLGATE\*\***  
2 veidi

**-39%**  
**3.29**  
**1.99**



**ZOBU PASTA  
SENSODYNE**  
Multi Care  
75 ml  
1 l = 50,53 €

**3.79**



**VATES KOCIŅI  
AURA\***  
1 iepak. = 200 gab.

**-23%**  
**1.69**  
**1.29**



**LĪDZEKLI  
KOSMĒTIKAS  
NONEMŠANAI  
NIVEA\*\***  
2 veidi  
no 125 ml  
1 l = no 23,95 €

**LOTĒRIJAS  
PRECE**  
**4.79**



**DUŠAS ŽELEJA  
DERMOMED\*\***  
dažādi veidi  
750 ml  
1 l = 3,99 €

**-25%**  
**3.99**  
**2.99**



**DEPILĀCIJAS KRĒMIEM  
VEET**  
2 veidiem, 100 ml

**-30%\***  
**100 ml e**



**DEPILĀCIJAS  
STRĒMELES  
VEET\***  
sejai  
1 iepak. = 20 gab.  
1 gab. = 0,31 €

**6.29**



**HIGIĒNSKIE  
IELIKTŅIŠI  
CAREFREE\*\***  
2 veidi  
1 iepak. = 48 gab.  
1 gab. = 0,08 €

**3.69**



**TRAUKU  
MAZGAŠANAS  
TABLETES  
FINISH\*\***  
Classic, XXL  
1 iepak. = 100 gab.  
1 gab. = 0,14 €

**14.49**



**KONSERVI  
GOURMET**  
dažādi veidi  
Purina  
85 g  
1 kg = 7,65 €

**0.65**



**KONSERVI  
WHISKAS**  
dažādi veidi  
1 iepak. = 85 g x 4 gab.  
1 kg = 4,97 €

**LOTĒRIJAS  
PRECE**  
**1.69**



**KONSERVI  
vai GARDUMS  
PRIMADOG**  
dažādi veidi  
no 100 g  
1 kg = no 4,98 €

**LOTĒRIJAS  
PRECE**  
**no 2.99**



**KONSERVI  
ONE**  
3 veidi  
Purina  
85 g x 4 gab.  
1 kg = 8,79 €

**-18%**  
**3.69**  
**2.99**



**SAUSĀ BARĪBA  
DOFEED**  
Dobeles Dzirnavnīks  
3 kg  
1 kg = 2,26 €

**-15%**  
**7.99**  
**6.79**

PRECES NAV PIEEJAMAS: \*D kategoriju veikalos; \*\*C un D kategoriju veikalos

\*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



-21%

**TĪRĪŠANAS  
SALVETES  
REVISO\*\***  
Blista Wood  
1 iepak. = 50 gab.

319  
**249**



-26%

**LĪDZEKLIS  
TRAIPU  
TĪRĪŠANAI  
VANISH\*\***  
1 l

719  
**529**



-28%

**VELAS  
MAZGĀŠANAS  
KAPSULAS  
ARIEL**  
Color  
1 iepak. = 13 gab.  
1 gab. = 0,48 €

879  
**629**



**TUALETES  
BLOKS  
WC MEISTER\*\***  
2 veidi  
45 g  
1 kg = 28,67 €

**129**



**PAPĪRA DVIELI  
RENOVA**  
Extra XXL  
2 kārtas

249  
**129**



**TUALETES  
PAPĪRS  
GRITE**  
Family, 3 kārtas  
1 rullis = 0,31 €

249



-26%

**PAPĪRS  
CEPŠANAI  
FINO\***  
5 m

189  
**139**



**PANNA  
MAKU\*\***  
teflona  
28 cm

**1699**



-35%

**VIRTUVES  
DVIELIS\***  
30 cm x 70 cm

199  
**129**



**SALVETES  
DAISY\*\***  
dažādas krāsas  
33 cm x 33 cm  
1 iepak. = 20 gab.

129



-33%

**SPILVENS\*\***  
sintepona  
dažādas krāsas  
50 cm x 70 cm

899  
**599**



**ZEKES\***  
sintepona  
dažādas krāsas  
un izmēri

**139**

## Mego veikali un kategorijas

**RĪGĀ:** A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Dombrovska 26 (B), A. Saharova 2 (A), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biežiņa 8 (B), Biķernieku ielā 16A (A), Biķernieku 98 (C), Biķernieku 246 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Čiekurkalna 4. šķērslīnija 4 (B), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Ilīrces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Latgales 273/6 (D), Lidoņu 27 (A), Līvociema 46 (A), Marijas 20 (D), Matīša 83 (D), Milgrāvja 2 (A), Murjāņu 50 (B), P. Lejiņa 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Tīlta 1 (A), Usmas 2 (D), Vecmīlgrāvja 5 (C).  
**ALŪKSNĒ:** Helēnas 24 (A). **BALDONĒ:** Rīgas 79/1 (A). **BALOŽOS:** Rīgas 14 (B). **BAUSKĀ:** Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D). **BROCĒNOS:** Lielcieceris 1A (B).  
**CARNIKAVA:** Rīgas iela 14A (A). **CĒSIS:** Lapsu 23 (A). **DAUGAVPILĒ:** Apeņu 26 (B), Inženieru 3 (b), Raipoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C). **IECAVĀ:** Rīgas 14 (C).  
**JĒKABPILĒ:** Vienības 1A (A). **JELGAVĀ:** Dobeles šoseja 7 (B), Driksas 4 (A). **JŪRMALĀ:** Artīlērjas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B).  
**KĀRSAVĀ:** Malnavas 2 (C). **KRĀSLAVĀ:** Latgales 16 (B). **KULDĪGĀ:** Dzintaru 14 (B). **LIEPĀJĀ:** Klaipēdas 104C (A), Krūmu 45/47 (B). **LUDZĀ:** Raiņa 40A (A). **OGRĒ:** Skolas 4 (C).  
**PREIĻOS:** Rīgas 4D (B). **RĒZEKNĒ:** Atmodas 6A (A), Valdemāra 16a (B). **SALASPILĒ:** Skolas 9 (C). **SAURIEŠOS:** Kazāru 4 (C). **TALSOS:** Lielā 26. **TUKUMĀ:** Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B).  
**VALKĀ:** Ausekļa 54 (B). **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C). **VENTSPILĒ:** Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D).

## Diennakts veikali 00-24

**RĪGĀ:** A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Latgales ielā 264. **DAUGAVPILĒ:** Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **VENTSPILĒ:** Ganību ielā 22/24.

**Preču pieejamība veikalos var būt ierobežota, atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu noteikumiem!**

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. SIA «Lenoka» patur tiesības mainīt preču cenas.



Drukāts uz pārstrādāta papīra.  
Saudzēsim dabu kopā!  
Drikst dedzināt krāsni!

PRECES NAV PIEEJAMAS: \*D kategoriju veikalos; \*\*C un D kategoriju veikalos

# BRĪVDIENU akcija

16.-19.08.2024.

**BIEZPIENS  
MUIŽAS  
PIENS**  
pilnpiena, 9%  
1 kg

-38%

6<sup>99</sup>  
4<sup>29</sup>



**KONSERVĒTIEM DĀRŽENIEM BONDUELLE**  
dažādiem veidiem



-30%\*

**SIERS  
KRIEVIJAS**  
50%  
Rankas Piens  
1 kg

-45%

10<sup>99</sup>  
5<sup>99</sup>



**TUNČA  
GABALIŅI**  
2 veidi  
Kondis  
185/130 g  
1 kg = 13,00 €

-37%

2<sup>69</sup>  
1<sup>69</sup>



**FORELU IKRI  
KHAN CAVIAR**  
sālīti  
50 g  
1 kg = 71,80 €

-28%

4<sup>99</sup>  
3<sup>59</sup>



**CĀLU  
PUŠTILBIŅI  
TALLEGG**  
atdzesēti  
1 kg

-27%

3<sup>99</sup>  
2<sup>89</sup>



**CŪKAS ŠĶINKĪS**  
bez kaula un ādas  
Kurzemes Gaļsaimnieks  
1 kg

-23%

5<sup>99</sup>  
4<sup>59</sup>



**CEPUMI  
AUSTIŅAS**  
Lukas, 1 kg

-44%

4<sup>49</sup>  
2<sup>49</sup>



**KAFIJAS  
PUPINĀS  
DALLMAYR  
d'Oro  
Espresso  
1 kg**

-35%

18<sup>49</sup>  
11<sup>99</sup>



**DŽINS  
GORDON'S**  
Premium Pink  
37,5% alk.  
700 ml  
1 l = 21,41 €

-44%

26<sup>99</sup>  
14<sup>99</sup>



**ZEKBIKSĒM**  
dažādiem veidiem



-40%\*

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!



**ARBŪZI**  
1kg

0<sup>69</sup>



**TOMĀTI**  
ķekaros, 1kg

1<sup>09</sup>

\* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!